

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: uccchjm
jako „**kupující**“ na straně jedné

a

Název: **NAREX CONSULT, akciová společnost**
Sídlo: Malešická 1936/39, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 001 76 966 DIČ: CZ00176966
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 749
Zastoupena: Ing. Zbyškem Teršem – ředitelem společnosti, na základě plné moci
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx
ID datové schránky: xsufcci

jako „**prodávající**“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět koupě

- 1.1. Předmětem koupě je dílenské vybavení pro provoz a údržbu. Množství a typ zboží jsou uvedeny v nabídce, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“).
- 1.2. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a technickými normami. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou. Proávající předá v okamžiku předání předmětu koupě Kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

- 2.1. Cena bez DPH: **198 808,70 Kč**.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním předmětu koupě. Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
- 2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. V záhlaví faktury je nutno vždy uvést číslo této kupní smlouvy.
- 2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zaslány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.
- 2.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
- 2.5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

- 3.1. Místo dodání: osobní odběr v provozovně NAREX CONSULT a.s., U Rybníka 10/3343, Jihlava.
- 3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 31.03.2024
- 3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván telefonicky prodávajícím na telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího: xxx, tel.: xxx xxx xxx.
- 3.4. Pojištění se nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.
- 3.5. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

4. Další ujednání

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.2. Zaslání této kupní smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud prodávající písemně nespecifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
- 4.4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této kupní smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
- 4.5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
- 4.6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu 3.2. této smlouvy k odevzdání předmětu koupě kupujícímu, je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu. Smluvní pokuta bude naúčtována daňovým dokladem – fakturou.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech člancích této kupní smlouvy připojují pověřením zástupci obou smluvních stran své podpisy.
- 5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou dodatků.
- 5.3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 5.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
- 5.5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 5.6. Příloha č. 1 – Nabídka č. R-J2400845

Kupující: 18.03.2024

Prodávající: 20.03.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

NAREX CONSULT, akciová společnost
Ing. Zbyšek Terš
ředitel společnosti

NAREX CONSULT, akciová společnost

Sídlo: Malešická 1936/39
Praha 3 130 00
Provozovna: U Rybníka 10, 586 01 JIHLAVA
DIČ : CZ00176966

Odběratel: Správa železnic, státní organizace

Jméno:
Adresa: Dlážďená 1003/7
Praha - Nové Město 110 00
DIČ : CZ70994234

Číslo objednávky: ██████████

Realizovat do : 30.03.24

Přijata dne : 13.03.24

Číslo	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva %	Cena MJ po sl.	Celkem
7854064	Brašna na nářadí 16" STANLEY 1-96-193	2	ks	692,57	-10,00	623,31	1 246,62
7810049	Box na nářadí kov/plast FatMax STANLEY 1-95-615	2	ks	1 074,39	-10,00	966,95	1 933,90
7795851	Batoh na nářadí FatMax STANLEY FMST1-80144	4	ks	2 159,51	-10,00	1 943,55	7 774,23
8000948	Sada hlavíc 1/4"&1/2" 83dílná NAREX 443000948	1	ks	3 700,00	-10,00	3 330,00	3 330,00
x	Pistole ofukovací A2 INAIRCOM N41000114	2	ks	209,00	-10,00	188,10	376,20
7700463	Lis mazací pákový 500cm3 (dekomp. šr.) ČSN231462 LUKO 03651 010	1	ks	647,90	-10,00	583,11	583,11
7700397	Hadice k lisu PRYŽ 250mm (násuvná spojka 16mm 01824) ČSN231492 LUKO 07716	1	ks	140,30	-10,00	126,27	126,27
7700395	Hadice k lisu PRYŽ 1000mm (4-čelistová spojka 01840) ČSN231492 LUKO 07748	1	ks	230,00	-10,00	207,00	207,00
0327121	Sada pilových listů MAKITA P-04949	4	ks	356,20	-10,00	320,58	1 282,32
x	Pilky do ocasky cobalt MILWAUKEE 005706	4	ks	672,73	-10,00	605,45	2 421,82
x	Pistole vytlačovací BETA 1749AC	4	ks	785,00	-10,00	706,50	2 826,00
x	Pistole na PUR pěnu FESTA 38018	1	ks	381,50	-10,00	343,35	343,35
0064105	Kotouč řezný kov 125X1X22,23 A 60 TZ KLINGSPOR 202401	50	ks	50,30	-10,00	45,27	2 263,50
0140214	Kleště kombi DIN 5746 KNIPEX 03 02 180	3	ks	506,00	-10,00	455,40	1 366,20
0140569	Kleště půlkulaté břitové rovné KNIPEX 26 12 200	3	ks	718,00	-10,00	646,20	1 938,60
0140692	Kleště siko instalatérské Cobra KNIPEX 87 01 300	1	ks	1 083,00	-10,00	974,70	974,70
0140463	Kleště odizolovací automatické KNIPEX 12 11 180	1	ks	1 884,00	-10,00	1 695,60	1 695,60
7884257	Sada klíčů 22dílná očkoplochých 3113.622 NAREX 443000588	1	ks	2 968,00	-10,00	2 671,20	2 671,20
1303207	Sada vrtáků HSSCo 1-13mm	1	ks	2 244,00	-10,00	2 019,60	2 019,60

Převzal: _____

Vystavil: _____

Datum: _____

Datum: 13.03.24

NAREX CONSULT, akciová společnost

Sídlo: Malešická 1936/39
Praha 3 130 00
Provozovna: U Rybníka 10, 586 01 JIHLAVA
DIČ : CZ00176966

Odběratel: Správa železnic, státní organizace

Jméno:
Adresa: Dlážděná 1003/7
Praha - Nové Město 110 00
DIČ : CZ70994234

Číslo objednávky: ██████████

Realizovat do : 30.03.24

Přijata dne : 13.03.24

Číslo	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva %	Cena Mj po sl.	Celkem
0170659	25-dílná STIMZET 2907 List pilový oboustranný na kov 300 24Z MYROS W	50	ks	8,30	-10,00	7,47	373,50
7911131	ČSN222951 PILANA R-3020 Sada pilníků dílenských 200/2 5dílná NAREX 705001003	1	ks	854,00	-10,00	768,60	768,60
0140491	Kleště odizolovací samonastavitelné KNIPEX 12 62 180	4	ks	1 092,00	-10,00	982,80	3 931,20
0140142	Kleště na kabelové koncovky KNIPEX 97 72 180	2	ks	1 071,00	-10,00	963,90	1 927,80
0140297	Kleště lisovací pro konektory KNIPEX 97 51 12	2	ks	2 998,00	-10,00	2 698,20	5 396,40
0240552	Šroubovák SWM 10 MATICOVÝ 902,10 S-LINE NAREX 836510	6	ks	160,00	-10,00	144,00	864,00
7919152	Sada bitů 40dílná DEWALT DT70705	5	ks	444,63	-10,00	400,16	2 000,83
0028852	Pájka elektrická 125W; kufr; upnutí šroubem NUBA ETP5 (T-K-125W)	2	ks	740,00	-10,00	666,00	1 332,00
0240045	Sada šroubováků PL/PH MICRO NAREX 862651	4	ks	333,00	-10,00	299,70	1 198,80
x	Aku šroubovák PD 2G 18,0 EC-HD FLEX 515.698	1	ks	6 390,00	-10,00	5 751,00	5 751,00
x	Pila vyvětřovací HUSQVARNA 525PT5S	1	ks	25 990,00	-10,00	23 391,00	23 391,00
7900237	Aku rázový utahovák 1/2" 18V LXT 2x5,0Ah MAKITA DTW1002RTJ	3	ks	15 033,06	-10,00	13 529,75	40 589,26
x	Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 32mm KOKEN 14300M	3	ks	1 290,00	-10,00	1 161,00	3 483,00
x	Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 34mm KOKEN 14300M	3	ks	1 310,00	-10,00	1 179,00	3 537,00
7811403	Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 36mm KOKEN 14300M	3	ks	1 350,00	-10,00	1 215,00	3 645,00
x	Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 38mm KOKEN	3	ks	1 390,00	-10,00	1 251,00	3 753,00

Převzal:

Vystavil:

Datum:

Datum: 13.03.24

NAREX CONSULT, akciová společnost

Sídlo: Malešická 1936/39
 Praha 3 130 00
Provozovna: U Rybníka 10, 586 01 JIHLAVA
DIČ : CZ00176966

Odběratel: Správa železnic, státní organizace

Jméno:
Adresa: Dlážděná 1003/7
 Praha - Nové Město 110 00
DIČ : CZ70994234

Číslo objednávky: ██████████

Realizovat do : 30.03.24

Přijata dne : 13.03.24

Číslo	Název sortimentu	Množství MJ	Pr.cena/MJ	Sleva %	Cena Mj po sl.	Celkem
x	14300M Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 41mm KOKEN	3 ks	1 490,00	-10,00	1 341,00	4 023,00
x	14300M Hlavice prodloužená 1/2" průmyslová 30mm KOKEN	3 ks	1 250,00	-10,00	1 125,00	3 375,00
x	14300M Nástavec průmyslový 1/2" 14760-250P KOKEN	3 ks	1 430,00	-10,00	1 287,00	3 861,00
7897795	Opasek na nářadí s kapsami DEWALT DWST1-75552 AKCE	1 ks	2 209,92	-10,00	1 988,92	1 988,92
7890840	Kladivo kombi 8,3J 1100W SDS-max MAKITA HR4003C	1 ks	15 528,93	-10,00	13 976,03	13 976,03
7885230	Sada vrtáků SDS-max 3dílná MAKITA D-40587	1 ks	1 990,00	-10,00	1 791,00	1 791,00
7887341	Vrták SDS-max ZENTRO D35mm L570mm MAKITA P-78081	1 ks	2 390,00	-10,00	2 151,00	2 151,00
0446634	Vrták SDS-max dvojřit D12mm L340mm MAKITA P-17033	1 ks	1 460,00	-10,00	1 314,00	1 314,00
	Raznice sada písmena - malá 8mm levý ostrý profil PRAMARK 216080	2 ks	5 490,00	-10,00	4 941,00	9 882,00
0329029	Raznice sada písmena 8mm levý ostrý profil PRAMARK 166080	1 ks	3 950,00	-10,00	3 555,00	3 555,00
0329028	Raznice sada čísla 8mm levý ostrý profil PRAMARK 166280	1 ks	1 350,00	-10,00	1 215,00	1 215,00
x	Kartáč T 80 M14 ocel 0,35 SIT 0127	5 ks	410,00	-10,00	369,00	1 845,00
x	Kartáč TU 71 M14 ocel 0,35 SIT 0240	5 ks	445,00	-10,00	400,50	2 002,50
x	Box na nářadí 19" s vrchním organizérem STANLEY STST1-70317	1 ks	1 415,00	-10,00	1 273,50	1 273,50
8540659	Svítilna HL 400 SENSOR 400lm 4W 3,7V 1,5Ah čelovka NAREX 65406059	7 ks	835,00	-10,00	751,50	5 260,50
7912405	Svítilna 3W/10W 220/1000LM	2 ks	1 238,00	-10,00	1 114,20	2 228,40

Převzal: _____

Vystavil: _____

Datum: _____

Datum: 13.03.24

NAREX CONSULT, akciová společnost

Sídlo: Malešická 1936/39
Praha 3 130 00
Provozovna: U Rybníka 10, 586 01 JIHLAVA
DIČ : CZ00176966

Odběratel: Správa železnic, státní organizace

Jméno:
Adresa: Dlážděná 1003/7
Praha - Nové Město 110 00
DIČ : CZ70994234

Číslo objednávky: ██████████

Realizovat do : 30.03.24

Přijata dne : 13.03.24

Číslo	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva %	Cena MJ po sl.	Celkem
	FL LED 10 M NAREX 65404610						
7892593	Ráčna 1/2" 72z NAREX 443001205	2	ks	790,00	-10,00	711,00	1 422,00
	Cín s olovem SN60Pb40 2mm	2	ks	179,00	-10,00	161,10	322,20

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH:

198 808,70

Převzal:

Vystavil:

Datum:

Datum : 13.03.24